INDICAÇÃO Nº 70/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica solicitação feita ao setor responsável da administração pública, para providenciar, em caráter de urgência, asfaltamento da Rua Antonieta de Barros Cobra, no bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

A referida rua é feita de pedras, que concorrem para que crianças, idosos se machuquem, além de ser perigosa. É de extrema urgência e importância que esta rua seja asfaltada.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE